МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №23  СТ. АРХОНСКАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

363120,  ст. Архонская, ул. Ворошилова, 44, 8 (867 39) 3 12 79, e-mail: tchernitzkaja.ds23@yandex.ru

ПРИКАЗ

«       »          . 2022 г.                                                                                        №___ __

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных
МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская»

 На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения персональных данных, приказываю:
1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в составе:
· председатель комиссии - ответственный за организацию обработки персональных данных старший воспитатель Демченко Т.И.;
· члены комиссии:
· воспитатель Лакиза Ю.П.,
·  психолог Суджаева С.А.
2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных субъектов персональных данных МБДОУ  «Детский сад №23 ст. Архонская»  руководствуясь Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным приказом заведующего МБДОУ  «Детский сад №23 ст. Архонская»  от 30.09.2022 г. №97  «Об утверждении Порядка уничтожения и обезличения персональных данных».
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Заведующая МБДОУ
«Детский сад №23 ст. Архонская»  ________________ Л.В.Черницкая

С приказом ознакомлен (а):

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
			Должность

	1.
	Демченко Т.И.

	старший воспитатель

	2.
	Лакиза Ю.П.

	воспитатель

	3.
	Суджаева С.А.

	воспитатель

2